
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.8 
 
Ročník 2024/2025 30.11.2024 

 
Po tomto kole je již jasné že na čele tabulky přezimuje družstvo Sokola Kdyně. Dnešní vysokou 

výhrou nad Sokolem Plzeň V, Kdyně potvrdila skvělý podzim, když zatím nepoznala hořkost porážky. 
Zajímavé však bude poslední podzimní kolo i proto že Kdyně vycestuje k poslednímu utkání na dráhy 
svého nejbližšího pronásledovatele TJ Dobřany. Dobřany dnes hráli v Havlovicích a domácím povolili 
pouze půl dílčího bodu. Je zajímavé že remíza ve druhé dvojici byla takzvaně čistá. Obě dráhy skončili 
identicky, co se vidí málokdy. Stejně snadnou práci měl Baník Stříbro s družstvem Sokola Pec p. 
Čerchovem. Jediný bod hostí získal hned v úvodu Filip Housar. V posledním utkání kola se utkala 
v městském derby domácí Škodovka se Slavojem. Kdo neviděl neuvěří. Slavoj v poslední rundě 
doslova vstal z popela, když dokázal otočit utkání ve svůj prospěch i když prohrával skoro 150 kuželek. 
Slavoj výhrou poskočil na čtvrtou příčku tabulky. Baník Stříbro má již po podzimu odehráno a v příštím 
kole má volno. 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3389 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Kdyně B 
 

PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024/2025 

Výsledky 8. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ HAVLOVICE  - TJ DOBŘANY B 0.5:7.5 2432:2572 8.0:16.0 30.11. 

BANÍK STŘÍBRO - TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 7:1 3148:2957 17.0:7.0 30.11. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B - TJ SLAVOJ PLZEŇ B 3:5 3104:3110 10.5:13.5 30.11. 

TJ SOKOL KDYNĚ B - TJ SOKOL PLZEŇ V 7:1 3389:3182 17.0:7.0 30.11. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Sokol Kdyně B 7 7 0 0 44.5 : 11.5  103.5 : 64.5   2887 14 
 2. TJ Dobřany B 7 5 0 2 37.5 : 18.5  104.0 : 64.0   2599 10 
 3. Kuželky Holýšov B 7 4 1 2 30.0 : 26.0  81.5 : 86.5   2844 9 
 4. TJ Slavoj Plzeň B 7 4 0 3 30.0 : 26.0  84.0 : 84.0   2909 8 
 5. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 7 3 0 4 27.0 : 29.0  85.5 : 82.5   2769 6 
 6. Baník Stříbro 8 3 0 5 28.5 : 35.5  101.0 : 91.0   2912 6 
 7. SK Škoda VS Plzeň B 7 2 1 4 24.0 : 32.0  82.0 : 86.0   2838 5 
 8. TJ Sokol Plzeň V 7 2 0 5 20.0 : 36.0  62.5 : 105.5   2792 4 
 9. TJ Havlovice 7 1 0 6 14.5 : 41.5  64.0 : 104.0   2616 2 

   

 

 

 

 

 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

5x Jaroslav Löffelmann Kdyně B 603 1x Jakub Kovářík Šk. Plzeň B 118.52 600 

1x Jakub Kovářík Šk. Plzeň B 600 1x Michal Novosad Sj. Plzeň B 116.15 588 

1x Michal Novosad Sj. Plzeň B 588 1x Otto Sloup TJ Dobřany B 113.03 477 

2x Tereza Krumlová Kdyně B 581 1x Bernard Vraniak Baník Stříbro 112.79 571 

1x Otto Sloup TJ Dobřany B 572.4* 2x Jaroslav Löffelmann Kdyně B 111.66 603 

1x Bernard Vraniak Baník Stříbro 571 5x Jakub Solfronk TJ Dobřany B 110.19 465 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ HAVLOVICE  2432 0.5:7.5 2572 TJ DOBŘANY B 

 Jiří Rádl    197   207   404   2:2   421    215   206  Jan Kučera 
 Petr Ziegler    202   197   399   2:2   399    202   197  Jiří Jelínek 
 Jiří Kalista    208   217   425   0:4   477    247   230  Otto Sloup 
 Miroslav Lukáš    215   195   410   2:2   414    201   213  Jiří Baloun 
 Miroslav Špoták    201   194   395   2:2   396    191   205  Luboš Špís 
 Štěpánka Peštová    191   208   399   0:4   465    241   224  Jakub Solfronk 
 
rozhodčí: Jiří Kalista 
Nejlepší výkon utkání: 477 - Otto Sloup 
 

  BANÍK STŘÍBRO 3148 7:1 2957 TJ SOKOL PEC POD ČERCHOVEM 

 Jaroslav Harančík 115   119   117  158 509   1:3   511   126 124   139 122 Filip Housar 
 Jakub Marcell 128   123   119  116 486   3:1   475   112 116   109 138 Tereza Denkovičová 
 Jan Čech 138   143   123  128 532   4:0   463   118 119   101 125 Jan Kapic 
 Bernard Vraniak 139   140   156  136 571   4:0   504   132 125   125 122 Martin Šubrt 
 Václav Loukotka 136   135   141  141 553   3:1   520   121 122   146 131 Tomáš Vrba 
 Martin Andrš 130   125   116  126 497   2:2   484   127 106   120 131 Karolína Janková 
 
rozhodčí: Václav Loukotka 
Nejlepší výkon utkání: 571 - Bernard Vraniak 
 

  SK ŠKODA VS PLZEŇ B 3104 3:5 3110 TJ SLAVOJ PLZEŇ B 

 Petr Zíka 163   145   126  107 541   2:2   507   111 114   148 134 Jana Kotroušová 
 Ivana Zíková 129   133   135  131 528   2.5:1.5   499   120 133   113 133 Václav Hranáč 
 Jakub Kovářík 169   137   144  150 600   4:0   486   124 118   114 130 Josef Hořejší 
 Miloslav Kolařík 114   121   139  106 480   1:3   510   148 123   123 116 Vlastimil Hlavatý 
 Michal Müller 120   114   131  140 505   1:3   520   135 121   119 145 František Bürger 
 Kryštof Majner 123   109   118  100 450   0:4   588   135 152   161 140 Michal Novosad 
 
rozhodčí: Miloslav Kolařík 
Nejlepší výkon utkání: 600 - Jakub Kovářík 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL KDYNĚ B 3389 7:1 3182 TJ SOKOL PLZEŇ V 

 Tereza Krumlová 136   145   152  148 581   4:0   534   119 137   142 136 Ivan Vladař 
 Josef Fidrant 132   128   143  163 566   2:2   561   136 150   135 140 Pavel Troch 
 Marta Kořanová 132   142   120  144 538   1:3   569   129 155   138 147 Jiří Šašek 
 Jiří Dohnal 120   144   157  125 546   3:1   510   121 141   133 115 Jindřich Mašek 
 Jana Pytlíková 137   146   115  157 555   3:1   509   99 130   138 142 Radek Pěnička 
 Jaroslav Löffelmann 156   143   153  151 603   4:0   499   136 125   108 130 Jiří Karlík 
 
rozhodčí: Tereza Krumlová 
Nejlepší výkon utkání: 603 - Jaroslav Löffelmann 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Tomáš Vrba  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 546.90 364.2 182.8 5.4 4/4 (575) 
 2. Josef Fidrant  TJ Sokol Kdyně B 546.75 371.1 175.7 6.9 4/4 (590) 
 3. Václav Loukotka  Baník Stříbro 538.19 354.4 183.8 3.4 5/5 (570) 
 4. Jakub Solfronk  TJ Dobřany B 535.36 367.6 167.8 5.4 5/5 (558) 
 5. František Bürger  TJ Slavoj Plzeň B 535.02 355.9 179.2 5.5 4/5 (584) 
 6. Jaroslav Löffelmann  TJ Sokol Kdyně B 533.80 361.9 171.9 7.0 4/4 (603) 
 7. Jiří Šašek  TJ Sokol Plzeň V 533.16 367.4 165.8 7.9 5/6 (570) 
 8. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 531.72 370.8 161.0 7.2 5/5 (568.8) 
 9. Tereza Krumlová  TJ Sokol Kdyně B 530.07 359.3 170.8 7.8 3/4 (581) 
 10. Marta Kořanová  TJ Sokol Kdyně B 527.07 357.9 169.1 7.4 4/4 (593) 
 11. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň B 526.33 363.3 163.1 7.6 5/5 (547.2) 
 12. Ljubica Müllerová  SK Škoda VS Plzeň B 523.88 362.3 161.6 5.8 2/3 (532) 
 13. Jiří Dohnal  TJ Sokol Kdyně B 523.35 361.7 161.7 7.2 4/4 (564) 
 14. Bohumil Jirka  Kuželky Holýšov B 522.36 358.0 164.4 8.1 5/5 (546) 
 15. Michal Müller  SK Škoda VS Plzeň B 521.67 352.1 169.5 6.8 3/3 (535) 
 16. Martin Šubrt  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 518.98 363.4 155.6 9.8 4/4 (579.6) 
 17. Michal Duchek  Baník Stříbro 515.30 346.3 169.0 8.7 4/5 (530) 
 18. Václav Hranáč  TJ Slavoj Plzeň B 514.32 350.0 164.3 8.0 5/5 (548.4) 
 19. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 513.07 351.6 161.4 8.8 5/5 (571) 
 20. Miloslav Kolařík  SK Škoda VS Plzeň B 511.38 363.1 148.3 12.5 2/3 (543) 
 21. Tatiana Maščenko  Kuželky Holýšov B 510.76 358.9 151.9 9.7 5/5 (549.6) 
 22. Ivan Vladař  TJ Sokol Plzeň V 509.86 353.8 156.1 6.9 5/6 (558) 
 23. Filip Housar  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 509.80 345.7 164.1 13.3 4/4 (534) 
 24. Jiří Jelínek  TJ Dobřany B 509.80 349.6 160.2 8.6 5/5 (548) 
 25. Pavel Basl  Baník Stříbro 508.60 360.7 147.9 8.7 5/5 (528) 
 26. Josef Hořejší  TJ Slavoj Plzeň B 507.68 352.8 154.9 8.1 5/5 (554) 
 27. Jana Pytlíková  TJ Sokol Kdyně B 505.29 357.1 148.2 9.9 4/4 (583) 
 28. Jana Kotroušová  TJ Slavoj Plzeň B 502.98 341.7 161.3 11.3 4/5 (583) 
 29. Jakub Kovářík  SK Škoda VS Plzeň B 501.13 341.5 159.6 8.2 3/3 (600) 
 30. Tereza Denkovičová  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 499.10 348.4 150.7 9.1 4/4 (547) 
 31. Jan Valdman  TJ Sokol Plzeň V 498.22 350.2 148.0 11.6 5/6 (541) 
 32. Jiří Baloun  TJ Dobřany B 496.52 342.6 153.9 8.3 5/5 (529.2) 
 33. Kryštof Majner  SK Škoda VS Plzeň B 496.33 346.5 149.9 8.8 3/3 (555) 
 34. Milan Laksar  Kuželky Holýšov B 495.50 354.2 141.3 15.6 4/5 (530.4) 
 35. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 495.44 338.0 157.5 11.0 5/5 (568.8) 
 36. Petr Zíka  SK Škoda VS Plzeň B 493.40 352.3 141.2 9.4 2/3 (541) 
 37. Jiří Karlík  TJ Sokol Plzeň V 488.43 338.6 149.8 10.9 6/6 (506) 
 38. Jan Kučera  TJ Dobřany B 485.30 352.4 133.0 10.7 4/5 (505.2) 
 39. Petr Ziegler  TJ Havlovice  484.40 345.6 138.8 9.2 3/4 (514.8) 
 40. Luboš Špís  TJ Dobřany B 481.35 334.6 146.8 9.9 4/5 (519) 
 41. Radek Pěnička  TJ Sokol Plzeň V 480.64 340.0 140.6 16.3 5/6 (509) 
 42. Jakub Marcell  Baník Stříbro 480.04 337.5 142.6 11.4 5/5 (508) 
 43. Jindřich Mašek  TJ Sokol Plzeň V 478.72 327.7 151.0 13.0 5/6 (510) 
 44. Karolína Janková  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 478.50 337.0 141.5 12.6 4/4 (505.2) 
 45. Vladimír Rygl  TJ Havlovice  477.65 339.7 138.0 13.4 4/4 (519.6) 
 46. Josef Šnajdr  TJ Dobřany B 476.40 334.9 141.6 10.6 4/5 (492) 
 47. Ivana Zíková  SK Škoda VS Plzeň B 475.40 347.2 128.2 11.6 3/3 (553) 
 48. Štěpánka Peštová  TJ Havlovice  472.50 331.5 141.0 14.8 4/4 (518.4) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 49. Miroslav Lukáš  TJ Havlovice  468.33 329.6 138.7 10.0 4/4 (522) 
 50. Miroslav Špoták  TJ Havlovice  467.25 325.6 141.7 14.7 4/4 (548.4) 
 51. Jiří Kalista  TJ Havlovice  457.40 339.5 117.9 17.5 3/4 (510) 
 52. Karel Ganaj  Baník Stříbro 439.51 316.8 122.7 13.9 5/5 (494) 
  Michal Novosad  TJ Slavoj Plzeň B 588.00 367.0 221.0 3.0 1/5 (588) 
  Jan Čech  Baník Stříbro 532.00 380.0 152.0 6.0 1/5 (532) 
  Martin Andrš  Baník Stříbro 528.50 363.0 165.5 6.5 2/5 (560) 
  Pavel Troch  TJ Sokol Plzeň V 527.00 359.5 167.5 10.5 2/6 (561) 
  Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 524.75 360.5 164.3 10.8 1/5 (542) 
  Jiří Rádl  TJ Havlovice  523.80 342.1 181.8 8.2 2/4 (537) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 520.00 347.0 173.0 6.0 1/5 (520) 
  Michal Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 519.11 361.2 157.9 7.6 3/5 (567) 
  Otto Sloup  TJ Dobřany B 517.87 356.0 161.9 9.5 3/5 (572.4) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň B 511.10 341.9 169.2 6.3 2/5 (547) 
  Jan Lommer  TJ Sokol Kdyně B 511.00 353.0 158.0 12.0 1/4 (511) 
  Božena Rojtová  Kuželky Holýšov B 500.00 340.0 160.0 10.0 1/5 (500) 
  Ivana Lukášová  TJ Havlovice  499.20 354.9 144.3 12.2 2/4 (547.2) 
  Jiří Myslík  Kuželky Holýšov B 498.60 342.3 156.3 8.7 2/5 (507.6) 
  Stanislav Zoubek  Baník Stříbro 489.00 356.0 133.0 14.0 1/5 (489) 
  Jaroslav Honsa  TJ Slavoj Plzeň B 487.00 347.0 140.0 16.0 1/5 (487) 
  Martin Krištof  TJ Dobřany B 486.00 333.6 152.4 7.2 1/5 (486) 
  Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 478.00 335.0 143.0 11.0 1/5 (478) 
  Petr Špaček  TJ Sokol Pec pod Čerchovem476.30 349.9 126.4 17.1 2/4 (477.6) 
  Karel Uxa  SK Škoda VS Plzeň B 462.00 327.6 134.4 12.0 1/3 (462) 
  Vlastimil Kraus  Kuželky Holýšov B 458.40 343.2 115.2 18.0 1/5 (459.6) 
  Oldřich Lohr  TJ Sokol Plzeň V 458.20 336.5 121.7 18.7 3/6 (482) 
  Karel Smrž  Baník Stříbro 457.00 322.0 135.0 15.0 1/5 (457) 
  Jan Kapic  TJ Sokol Pec pod Čerchovem455.15 322.6 132.6 16.5 2/4 (472.8) 
  Martin Smejkal  TJ Sokol Kdyně B 442.00 324.0 118.0 16.0 1/4 (442) 
  Jiří Diviš  TJ Sokol Plzeň V 377.40 268.2 109.2 22.2 2/6 (397.2) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

23383 Martin Andrš 30.11.2024 Baník Stříbro 2x 

11180 Jan Čech 30.11.2024 Baník Stříbro 1x 

26887 Petr Zíka 30.11.2024 SK Škoda VS Plzeň B 4x 

15753 Michal Novosad 30.11.2024 TJ Slavoj Plzeň B 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

9. kolo 

7.12.2024 so 9:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Kdyně B  

7.12.2024 so 9:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Havlovice   

7.12.2024 so 9:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - SK Škoda VS Plzeň B  

7.12.2024 so 10:00 TJ Sokol Plzeň V - Kuželky Holýšov B  

   -- volný los -- - Baník Stříbro  


